
AN.120.85.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2024 
STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 16.09.2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu  zgłoszeń wewnętrznych określającego 

wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych  

 
Na podstawie art. 34 ust 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. 2024, poz. 107), w zw. z art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 324) zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1. 

 
Zgodnie z postanowieniami Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)                                   
z 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa 
Unii (Dz. Urz. UE L 305 z 26.11.2019, str. 17 oraz Dz. Urz. UE L 347 z 20.10.2020, str. 
1) oraz Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 
324) wprowadza się Regulamin zgłoszeń wewnętrznych, zwany dalej "Regulaminem", 
określający wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 
 
 

§  2. 

 
Kierujący komórkami organizacyjnymi zobowiązani są do zapewnienia stosowania 
Regulaminu w kierowanych przez nich komórkach organizacyjnych. 

 
 

§  3. 

 
Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem, który podlega 
ogłoszeniu oraz do potwierdzenia zapoznania się z Regulaminem na liście 
prowadzonej przez Koordynatora ds. zgłoszeń.  

 
 

§  4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 


